121PORTARI A Nº

O  DI RETOR GERAL DA SECRETARI A DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ,  NO USO DAS  ATRI BUI ÇÕES  QUE LHE  SÃO
CONFERI DAS  PELO  I NCI SO  I I    DO   ARTI GO  72,   DA   LEI   N. 8485,  DE 03 DE JUNHO DE 1987,  RESOLVE
CONCEDER LI CENCA SEM VENCI MENTOS,  AO( S)  FUNCI ONARI O( S)  ABAI XO RELACI ONADO( S) :

NOME LF PERI ODORG DI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA SEM VENCI MENTOS

PROTOCOLO

178215526JULI ANA CRI STI NA DE OLI VEI RA CASSI 10/ 03/ 2014 08/ 03/ 2016730AGEI I I 130566944
186750678THAI S CAROLI NA BOVO I NAGAKI 10/ 03/ 2014 08/ 03/ 2016730AGEI I I 130841279

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 07 /  03 /  2014